(Et posita et oblata scedula antedicta dictus honorabilis vicecancellarius dixit quod denegabat fieri instrumentum publicum pro parte dicte curie fieri requisitum.

Presentes fuerunt testes ad predicta venerabiles Berengarius Spigoler, scriptor domini regis predicti, Franciscus Scolà et Franciscus Ferri, notarii, et alii in mutitudine satis ampla).

¶ ²¹⁰ A *militarii*. Espai en blanc, equivalent a dos terços de pàgina, destinat a anotar poste-

riorment els assistents del braç militar. ¶ ²¹¹ A *d'Ontinyén*.

1417, juliol 8. Monestir de Predicadors.

Reunió dels examinadors elegits pels braços per estudiar els greuges i pròrroga per al dia següent.

Quaquidem die iovis, post prandium, predicti apuntatores et examinatores electi per dicta tria brachia, volentes onus et posse eisdem atributum execucioni deducere, convenerunt et congregati fuerunt in quadam camera dicti monasterii, qui fuerunt sequentes:

Pro Ecclesia

Reverendus dominus magister Muntésie; Iohannes Gastó, procurator reverendi domini episcopi Valencie; frater Antonius Tolosana, procurator comendatoris Montisalbani; Raymundus de Centillis, procurator capituli sedis Valencie; Petrus Català, advocatus. ¶⁵⁶

Pro brachio militari

Nobilis Franciscus de Vilanova; nobilis Eximinus Petri de Calatayú; honorabilis Iacobus d'Artés; honorabilis Iohannes de Vallterra; Franciscus Blanch, advocatus.

Pro brachio regali

Guillermus Çaera; Iohannes Ferrando; Iohannes Palma; Franciscus Feliu; Bernardus Abrí, advocatus.

Et omnibus predictis, ubi et prout dictum est congregatis, aliqua comunia inter dicta tria brachia gravamina per eos fuerunt examinata et rominata. Quibus gestis, scilicet, continuacionem, rominacionem et examen aliquorum comunium restantium gravaminum ad crastinam diem, post prandium, omnes predicti remiserunt et prorogarunt et a dicto monasterio recesserunt.

1417, juliol 9. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Deinde, die veneris intitulata VIII^a 212 mensis iulii anno predicto a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, existente iamdicto honorabili Iohanne de Funes, vicecancellario iamdicti domini regis, in capitulo predicto, congregata fuerunt tria brachia iamdicte curie [et] pro brachio regali quorum fuerunt sequentes videlicet: ¶^{56v}

¶²¹² A VIII^a.

Petrus Bou, Iohannes Suau, Bernardus Iohannis [et] Iohannes Ferrando, syndici civitatis Valencie; Bartholomeus Rovira [et] Iohannes Palma, syndici ville Morelle; Bernardus Costejà, syndicus ville Algezire; Ginisius Silvestre, syndicus ville Oriole et pro villa d'Alacant; Franciscus Feliu, syndicus ville Castilionis; Bernardus Muntanyès, syndicus ville Burriane; Iohannes de Calaceyt, syndicus ville Villeregalis; Iacobus Gaçol [et] Petrus Comes, syndici ville Lirie; Sanccius Domínguez, syndicus ville d'Alpont; Iacobus Olzina, syndicus ville d'Ontinyén; Franciscus Navarro, syndicus ville Cullarie; Michael Ribera, syndicus ville de Biar; Dominicus Spelt, syndicus ville d'Ademuç; Bartholomeus Bodí, syndicus ville de Bocayrén; Matheus Blanch, syndicus ville de Sexona.

Precontentus honorabilis vicecancellarius iamdictam continuavit curiam ad crastinam diem sabbati.

Et omnes de curia protestati fuerunt in forma solita.

1417, juliol 9. Monestir de Predicadors.

Reunió dels examinadors dels greuges i acord de les Corts generals per elegir sis tractadors per cada braç.

Dicta vero die veneris, post prandium, intitulata VIII^a mensis iulii ^{||}⁵⁷ anno predicto a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, pulsato dicto cimbalo,²¹³ rominatores et examinatores dictorum gravaminum comunium superius electi in iamdicta congregati plura ordinarunt et rominarunt gravamina inter dicta brachia comunia.

Et ilico, in dicto capitulo dicta curia fuit congregata que concordanter promisit et ordinavit ad preces brachii militaris quod sex pro quolibet brachio eligerunt persone ad tractandum de negociis tangentibus restitutionem pecuniarum et solucionem expensarum factarum circa investigacionem successionis regni de quibus negociis iam supra habita est mencio, non obstante per dicta tria brachia fuisset provissum quod dicte persone eligende essent III^{or} pro quolibet brachio.

1417, juliol 10. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 12 de juliol.

Adveniente die sabati, intitulata decima mensis iulii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, iamdicta tria brachia fuerunt congregata, de mane, in capitulo iamdicto, et honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdicti domini regis, loco et nomine iamdicti domini regis, continuavit iamdictam ad diem lune venturam de proximo, in iamdicto loco cele[b]randam.

¶ ²¹³ A cimbulo.

Et dicta curia protestata fuit ut supra.

Nomina vero illorum qui fuerunt in curiam iamdictam pro brachio regali sunt que secuntur:

Daniel Mascarós, Petrus Bou, Iohannes Suau, Bernardus Iohannis, Guillelmus Çaera, Iohannes Ferrando, Iohannes Pujada [et] Bernardus Abrí, syndici Valencie; ¶^{57v} Petrus Feliu [et] Petrus Bitches, syndici civitatis Xative; Iohannes Palma [et] Bartholomeus Rovira, syndici ville Morelle; Bernardus Costejà, syndicus ville Algezire; Ginisius Silvestre, syndicus ville Oriole et tanquam procurator substitutus a Petro Burgunyó, syndico ville Alicantis; Franciscus Feliu, syndicus ville Castilionis; Bernardus Muntanyès, syndicus ville Burriane; Iohannes Calaceyt, syndicus ville Villeregalis; Iacobus Gaçol [et] Petrus Comes, syndici ville Lirie; Sanccius Domínguez, syndicus ville d'Alpont; Franciscus Navarro, syndicus ville Cullarie; Iacobus Olzina, syndicus ville d'Ontinyén; Michael Ribera, syndicus ville de Biar; Dominicus Spelt, syndicus ville de Ademuç; Bartholomeus Bodí, syndicus ville de Bocayrén; Matheus Blanch, syndicus ville Saxone.

1417, juliol 12. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Preterea vero, dicta die lune, ante prandium, que intitulum XII^a dicti et presentis mensis iulii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, iamdictis tribus brachiis stantibus congregatis in prefato capitulo monasterii fratrum Predicatorum civitatis prenarrate, iamdictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius predictus, loco, nomine, in persona ac vice dicti domini regis, continuavit curiam iamdictam ad crastinam diem martis, in eodem loco celebrandam. ¶⁵⁸

Et pro brachio universitatum, civitatum et villarum regalium in dicta interfuerunt²¹⁴ curia hii qui secuntur:

Daniel Mascarós, Petrus Bou, Iohannes Suau, Bernardus Iohannis, Guillelmus Çaera, Iohannes Ferrando, Iohannes Pujada [et] Bernardus Abrí, syndici civitatis Valencie; Petrus Feliu [et] Petrus Bitches, syndici civitatis Xative; Bernardus Costejà, syndicus ville Algezire; Iohannes Palma [et] Bartholomeus Rovira, syndici ville Morelle; Ginisius Silvestre, syndicus ville Oriole et pro villa d'Alacant; Franciscus Feliu, syndicus ville Castilionis; Bernardus Muntanyès, syndicus ville Burriane; Iohannes de Calaceyt, syndicus Villeregalis; Iacobus Gaçol [et] Petrus Comes, syndici ville Lirie; Sanccius Domínguez, syndicus ville d'Alpont; Franciscus Navarro [et] Iohannes Bovi, syndicus ville Cullarie; Iacobus Olzina, syndicus

¶²¹⁴ A interesserunt.

ville d'Ontinyén; Michael Ribera, syndicus ville de Biar; Dominicus Spelt, syndicus ville de Ademuç; ¶^{58v} Bartholomeus Bodí, syndicus ville de Bocayrén; Matheus Blanch, syndicus ville Saxone.

1417, juliol 13. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Quaquidem die martis superius assignata, ante prandium, intitulata XIII^a dicti mensis iulii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, congregata dicta curia in dicto capitulo monasterii fratrum Predicatorum Valencie, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius dicti domini regis, in persona, loco, vice ac nomine eiusdem, continuavit iamdictam curiam ad diem crastinam, in eodem loco celebrandam.

Et omnes de curia steterunt in protestacionibus per dictam curiam fieri asuetis.

Nomina vero illorum qui fuerunt in dicta curia pro brachio regali sunt hec:

Petrus Bou, Iohannes Suau, Bernardus Iohannis, Guillelmus Çaera, Iohannes Ferdinandi, Iohannes Pujada [et] Bernardus Abrí, [sindici civitatis Valencie]; Petrus Feliu [et] Petrus Biches, sindici civitatis Xative; Iohannes Palma [et] Bartholomeus Rovira, sindici ville Morelle; Bernardus Costejà, syndicus ville Algezire; ¶⁵⁹ Ginisius Silvestre, syndicus ville Oriole et pro villa d'Alacant; Franciscus Feliu, syndicus ville Castilionis; Bernardus Muntanyès, syndicus ville Burriane; Iohannes de Calaceyt, syndicus Villeregalis; Sanccius Domínguez, syndicus ville Altipontis; Iacobus Olzina, syndicus ville predictae d'Ontinyén; Iohannes Bou, syndicus ville Cullarie; Michael Ribera, syndicus ville de Biar; Dominicus Spelt, syndicus ville de Ademuç; Bartholomeus Bodí, syndicus ville de Bocayrén; Matheus Blanch, syndicus ville Saxone.